2021 年 1 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチ®EX チューブ」セーフタッチ混注部(PVC) 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「セーフタッチ®EX チューブ」のセーフタッチ混注部仕様を変更

致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●一部品番において、セーフタッチ混注部の外観仕様の変更を行います。

●使用方法等に変更はございません。

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

セーフタッチ EXチューブ 4987458073021 07-302 STEX1-100APS-1 未定 未定

  4987458073137 07-313 STEX3-75PFP2H 20K277 2021年 2月中旬

  4987458073182 07-318 STEX3-50PFP2H-1 20L156 2021年 2月中旬

  4987458073205 07-320 STEX1-22PFP2S 20J272 2021年 1月中旬

  4987458073267 07-326 STEX1-20APS-1 20L282 2021年 5月

  4987458073281 07-328 STEX3-50PFPSO 20J292 2021年 1月中旬

  4987458665677 66-567 STEX1-20PFPS 20L227 2021年 3月中旬

  4987458665684 66-568 STEX1-50PFPS 20K186 2021年 2月中旬

  4987458665745 66-574 STEX3-50PFP2H 20K256 2020年 12月より出荷

  4987458665752 66-575 STEX3-20PFPS 20K172 2021年 1月下旬

  4987458665769 66-576 STEX3-50PFPS 20K306 2021年 1月中旬

  4987458665776 66-577 STEX3-50PFPH 20K217 2021年 2月初旬

  4987458665813 66-581 STEX3-50PFP2S 20K217 2021年 2月初旬

  4987458665844 66-584 STEX3-100NFPH-1 20L087 2020年 12月より出荷

  4987458665868 66-586 STEX1-20NFPS-KT1 未定 未定

  4987458665912 66-591 STEX3-30NFPS 20K267 2021年 2月下旬

  4987458665998 66-599 STEX1-20APS 20L157 2021年 4月

  4987458666025 66-602 STEX1-50NFPS 未定 未定

  4987458666032 66-603 STEX1-50APS 20L306 2021年 4月

  4987458666131 66-613 STEX3-50NFP2H 20L307 2021年 5月

  4987458666148 66-614 STEX3-50NFPS 20L306 2021年 5月

  4987458666155 66-615 STEX3-50NFPH 未定 未定

  4987458666261 66-626 STEX3-20NFPS 20K256 2021年 3月中旬

  4987458666285 66-628 STEX3-50APS 20K206 2021年 2月中旬

以上

変更前 変更後

仕様

変更内容

対象品番及び変更ロット